in manu Johannis Abbatis , apud albonam . Testes sunt : Humbertus de

Albona , Sauaricus decanus , Bernardus presbiter , Stephanus clericus

de Lauiniaco (9) , Humbertus de Gralie .—Cono de Rocha, cognomento

putous , laudauit domui Bonimontis si quid habebat in decimis istis ,

pacemque et guarentiam promisit de Petro fratre suo , et fideiuxores

pacis dedit, Humbertum de Albona, Girardum de Granson ( 10) , Ray-

mundum de disnens . Testes sunt , Humbertus de Albona , Girardus

de Grazon, Beroardus presbiter, Petrus de trelai (11 ), Siboldus mona-
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chus .-Ebalus de Grazon , ad cuius dominium prefate decime specta-

bant , laudauit domui Bonimontis omnes predictas donationes per ma-

num Johannis Abbatis . Testes sunt Amedeus filius comitis , Manno

abbas de Alcrest ( 12) , Johannes Abbas de tela (13), Petrus dominus

de prengins , Humbertus de Albona , Petrus de Trelai , Poncius de

Visince (14). Hoc ipsum laudauit Jordanus , frater eiusdem Ebali,

apud romanum monasterium (15) . Testes sunt , Dalmacius de Monte

richier ( 16) , Humbertus de graliei , Nantelmus de Albona , et Aymo

frater eius , Ugo de Pont , et Dalmacius de Marcins ( 17) . — Cono de

Monte , et Alais uxor eius, iterum laudauerunt omnes istas donationes,

et Ebalus filius eorum in castello Montis . Testes sunt Manno abbas

de alcrest, et Johannes abbas de tela . Petrus franconis de genena . Amal-

dricus de Monte . Petrus de pont . Hugo de pont . Borchardus senescal-

cus. Harduinus monachus . Petrus putous hec omnia dona laudauit .

"Testes sunt . Stephanus clericus de Lauinei. Beroardus presbiter . Phi-

lippus de Wilcrens . Giroldus miles de Albona .

Humbertus brutinus dedit domui bonimontis decimas quas habebat

intra Clausum de balgels . et in agro super uineas . et pratum suum in

profunda valle . pro fratre suo Anselmo . Testes sunt . Beroardus presbi-

ter . Humbertus de Albona. Stephanus clericus de Lauinei . Falco de alta

uilla (18) . Willelmus de tralai .

Willelmus de quarnens ( 19) dedit domui bonimontis quicquid habe-

bat in decimis de baugels . et guarentiam promisit de fratribus suis . et

auunculo eius et filiis eius . Testes sunt. Petrus de tralai . Petrus de

maiz (20) . Petrus de gomoens (21 ) . Petrus de schannens . Willelmus

de cracei monachus .

Uldricus de quarnens dedit domui bonimontis quicquid habebat in

decimis de baugels . Testes sunt . Humbertus de albona . Beroardus pres-

biter . Sauaricus de canus . Giroldus miles de albona.